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JUBILÄUMSPREIS

JUBILÄUMSPREIS

MEHR
FÜRS GELD

WEIHNACHTEN

ZUM

HOFER MARKTPLATZ

BIRNEN
1 kg

7,99

-50%
per kg 15,99

 

GOURMET

HÜHNERFILET  
IM SPECKMANTEL 

per Packung

6,99
17,48/19,42/kg

GOURMET FINEST CUISINE

RIESENGARNELEN 
MIT SCHALE
400 g/360 g
Seite 12

Leistbarer
GOURMET GENUSS ZUM

19,99
per Stück 24,99

​

SOLANGE 
DER VORRAT 

REICHT

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Ver-
kaufspreis des Vorjahres (Werbetermin 19.12.2022)

39,99
per Stück 54,99

​

SOLANGE 
DER VORRAT 

REICHT

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Ver-
kaufspreis des Vorjahres (Werbetermin 24.11.2022)

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

 Schale aus 100 % 

Recyclingmaterial

1,24

-50%
per Packung 2,49

-50% 
WOCHEN- WOCHEN- 
ENDE!ENDE!
FR. UND SA., 15.12. UND 16.12.
STARK REDUZIERT  

A B  F R . ,  1 5 .1 2 .

Flugblatt gültig von FR. 15.12. bis DO. 21.12.
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F R .  U N D  S A . ,  15.12. und 16.12.

-50% 
WOCHEN- 
ENDE!
DIESEN FR. UND SA.  
STARK REDUZIERT

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
4 Trays  

insgesamt 
14,28 €  

sparen

DANONE

OBSTGARTEN
•	Erdbeere-Vanille,
•	Heidelbeere-Vanille oder 
•	Marille-Vanille
175 g

2+2
GRATIS!

bei 4 Trays je

3,57

00
xxxxx

00
xxxxx

00
xxxxxxxxxx

bei xxx je

00
xxxxx

bei xxx je

00

0,59

-50%
per Becher 1,19

3,37/kg

7,99

-50%
per kg 15,99

 

GOURMET

HÜHNERFILET IM SPECKMANTEL 
mariniert

4,49

-50%
per Flasche 8,99

5,99/Liter

FLAT LAKE

PREMIUM 
SELECTION
Burgenland,  
trocken
0,75 l

ALMDUDLER
Im Einzelverkauf 2,49 €
•	Original oder 
•	Zuckerfrei
2 l

COCA COLA
Im Einzelverkauf 7,14 €
•	Coke Regular,
•	Coke Zero oder
•	Fanta
6 x 330 ml

1 DOSE IM 6ER-
PACK = 0,59 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
4 Flaschen  
insgesamt 
4,98 €  

sparen

2+2
GRATIS!
bei 4 Flaschen je

1,24

 von 100 Punkten im

M a g a z i n  

90 

10/2023

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen  
insgesamt 
2,19 €  
sparen

HOFER | 2

01.12.2023   11:00:3801.12.2023   11:00:38at_2023_51_wop_00_02-03_print_Fogra40



Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

Täglich frisch

xxxxx

xxxx

00
xxxxx

xxxx

00
xxxxx

xxxx

00
xxxxx

xxxx

0000
xxxxx

00
xxxxx

0,55

-27%
per Stück 0,75

3,67/3,93/6,88/100 g

BIO NATURA

BIO-BACKARTIKEL
•	Bourbon-Vanille, 
•	Ei-Ersatz, 
•	Zitronenschale oder
•	Germ  
15 g/14 g/8 g

GOURMET

XXL RINDERFILET 
natur, im Ganzen

XXL- 
AKTION

per kg

37,99

FAIRHOF

SCHWEINSBRATEN
natur, verschiedene Sorten

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per kg

11,99

HOFER MARKTPLATZ

KRAUT AUS ÖSTERREICH
Klasse I
•	Rotkraut oder 
•	Weißkraut

HOFER MARKTPLATZ

CHAMPIGNONS
Niedrigster Preis der letzten 30 Tage: 1,29 €
Klasse I
•	weiß oder
•	braun  
500 g

1,29

-32%
per Packung 1,89

2,58/kg

2,19

-41%
per Packung 3,69

0,88/1,04/100 g

STORCK

MERCI
verschiedene Sorten
250 g/210 g

2,29

-34%
per Packung 3,49

1,64/100 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

RACLETTESPECK
geschnitten
140 g

2+1
GRATIS!

BELLASAN

RAPSÖL
Im Einzel- 
verkauf  
2,19 €
1 l

STIEGL

GOLD
Im Einzelverkauf 1,39 €
5,0 % Vol. 
0,5 l

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
24 Dosen  

insgesamt 
16,68 €  

sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

2+1
GRATIS!
bei 3 Flaschen je

1,46

12+12
GRATIS!

bei 24 Dosen je

0,69

HOFER MARKTPLATZ

CLEMENTINEN
Klasse I
1,5 kg

0,79

-34%
per kg 1,19

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

XXL SCHWEINSLUNGENBRATEN 
natur, Doppelpackung

XXL- 
AKTION

per kg

9,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

21,96/kg

per Packung

5,49

ALMARE SEAFOOD

KABELJAU-RÜCKENFILET
250 g 

1,79

-28%
per Netz 2,49

1,19/kg

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

 Schale aus 100 % 

Recyclingmaterial

1,24

-50%
per Packung 2,49

HOFER MARKTPLATZ

BIRNEN
Klasse I
1 kg

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen  
insgesamt 
2,19 €  
sparen

� HOFER | 3
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M O .  B I S  D O . ,  18.12. bis 21.12.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

HOFER  
WOCHEN- 
START!
MEHR FÜRS GELD.  
SEIT 55 JAHREN.

00
xxxxx

00
xxxxx

00
xxxxxxxxxx

bei xxx je

00
xxxxx

bei xxx je

00

1+1
GRATIS!

 

bei 2 Flaschen je

1,99

ROGER DANOIA

CAVA SECO
Im Einzelverkauf 3,99 €
Spanien
0,75 l

MILFINA

XXL TEEBUTTER 
10 x 250 g

SORTIMENTS-
ARTIKEL:

1,95 € (250 g,  
7,80/kg)

in der 
XXL-Packung  

13 %  
sparen

16,99

XXL- 
AKTION

per Packung 19,50

6,80/kg

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Packungen  

insgesamt 
1,99 €  
sparen

2+1
GRATIS!

bei 3 Packungen je

1,32

QIMIQ
Im Einzelverkauf 1,99 €
•	Classic, 
•	Vanille oder 
•	Sahne-Basis
300 g

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
2 Flaschen  
insgesamt 
3,99 €  
sparen

COCA COLA

LIMONADEN
Im Einzelverkauf 2,59 €
•	Fanta oder 
•	Sprite
2 l

COCA COLA

COKE ZERO/LIGHT
Im Einzelverkauf 2,59 €
2 l

COCA COLA

COKE REGULAR
Im Einzelverkauf 2,59 €
2 l

1,29

2+2
GRATIS!
bei 4 Flaschen je

1,29

2+2
GRATIS!
bei 4 Flaschen je

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
4 Flaschen  
insgesamt 
5,18 €  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
4 Flaschen  
insgesamt 
5,18 €  
sparen

1,29

2+2
GRATIS!
bei 4 Flaschen je

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
4 Flaschen  
insgesamt 
5,18 €  
sparen

HOFER | 4 � HOFER | 5
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Täglich frisch

0,99

-45%
per Stück 1,79

1,98/kg

2,79

-30%
per Packung 3,99

5,58/6,98/kg

xxxxx

xxxx

00
xxxxx

xxxx

00
xxxxx

xxxx

00
xxxxx

xxxx

0000
xxxxx

00
xxxxx

1,25

-26%
per Packung 1,69

2,72/2,78/3,21/6,59/100 g

BELLA

SCHOKODEKOR  
SORTIMENT
•	Sternenhimmel, 
•	Eiskristalle, 
•	Weihnachtsfiguren, 
•	etc.
46 g/45 g/39 g/19 g

5,59

-25%
per Packung 7,49

18,63/kg

GOURMET

FRISCHES NORWEGISCHES  
LACHSFILET 
300 g

2,29

-30%
per Packung 3,29

1,15/100 g

GOURMET

TRÜFFELPRALINEN
mit oder ohne Alkohol 
200 g

HOFER MARKTPLATZ

GURKE
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

BIO-ZITRONEN
Klasse I, 500 g

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per kg

6,49

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

MINI-TRUTHAHN
natur, im Ganzen

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SCHWEINSBRATWÜRSTEL 
800 g

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

0,81/100 g

per Packung

6,49

0,99

-50%
per kg 1,99

HOFER MARKTPLATZ

ÄPFEL „BERGGOLDEN“  
AUS DER STEIERMARK
Niedrigster Preis der letzten  
30 Tage: 0,99 €
Klasse I

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

1,49

-35%
per kg 2,29

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

HOFER MARKTPLATZ

BIO-BANANEN  
FAIRTRADE

0,69

-30%
per Stück 0,99

0,99

-34%
per Netz 1,49

1,98/kg

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Netz aus
Holzfaser

BACKBOX

SONNEN- 
BLUMENBROT 
500 g

ALMARE SEAFOOD

ASC RÄUCHERLACHS
200 g

IGLO

CREME-/RÖSTGEMÜSE
verschiedene Sorten, 500 g/400 g

FINISH

GESCHIRRSPÜLTABS
All-in-One Power, 73 Stk.

6,29

-34%
per Packung 9,49

0,09/WG

3,29

-40%
per Packung 5,49

16,45/kg

HOFER | 4 � HOFER | 5
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

Ausgezeichnete Qualität

DAS GANZE JAHR ÜBER 

IM WAGERL HABEN!
SPAREN UND MEHR

00
xxxxx

00
xxxxx

00
xxxxxxxxxx

bei xxx je

00
xxxxx

bei xxx je

00

GÜNSTIGER SEIT 02.08.2023 GÜNSTIGER SEIT 27.09.2023

FAIR HOF

MAISHENDL
bratfertig

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SELCHKARREE/BACON
150 g

2,49
per Packung 2,59

1,66/100 g

6,29
per kg 6,49

​

Mehr Zeit zum  
Heranwachsen

Mehr Platz und  
Auslauf im Stall

Frischluft und Sonnen- 
licht durch Wintergarten

Gentechnikfreies Futter

GÜNSTIGER SEIT 29.11.2023

GOURMET

KAPERNBEEREN
360 g

 2,19

-22%
per Glas  2,79

 12,17/kg Abtr.G. 

GOURMET

MSC THUNFISCH STEAKS
250 g

4,49

-10%
per Packung 4,99

17,96/kg

GÜNSTIGER SEIT 22.11.2023

SAISONAL 
ERHÄLTLICH

aus unserem Sortiment

HOFER | 6 � HOFER | 7

01.12.2023   09:39:1201.12.2023   09:39:12at_2023_51_wop_00_06-07_print_Fogra40



HEUER BEREITS 

ÜBER 600
PRODUKTE

PREISGESENKT!

Schon probiert?

xxxxx

xxxx

00
xxxxx

xxxx

00
xxxxx

xxxx

00
xxxxx

xxxx

0000
xxxxx

00
xxxxx

GÜNSTIGER SEIT 15.11.2023

GÜNSTIGER SEIT 29.11.2023

GÜNSTIGER SEIT 08.11.2023

GÜNSTIGER SEIT 18.10.2023

BIO NATURA

BIO-GARNELEN
250 g/225 g

AUS KONTROLLIERT BIO
LOGISCHER AQUAKULTUR

CUCINA NOBILE

BÜFFELMOZZARELLA 
MINIS
150 g

2,39

-11%
per Becher 2,69

15,93/kg Abtr.G.

MILFINA

EMMENTALER-SCHEIBEN
250 g

1,99

-5%
per Packung 2,09

0,80/100 g

GOLDEN SEAFOOD

MSC WILDLACHSFILET
250 g

3,49

-13%
per Packung 3,99

13,96/kg

6,49
per Packung 6,79

25,96/28,84/kg

GÜNSTIGER SEIT 06.12.2023

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-ZIEGENKÄSE- 
SPEZIALITÄTEN
100 g/150 g

2,19

-8%
per Stück 2,39

1,46/2,19/100 g

HOFER | 6 � HOFER | 7
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ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-HÜHNERFILET
natur

Artikel in verschiedenen Gewichtsgrößen verfügbar.

PER KG € 24,98

FAIR HOF

MAISHENDLFILET
natur

per kg

14,99
​

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

POULARDEN-
KEULENVIERTEL
natur

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

RINDSGULASCH
natur

per kg

6,99
​

per kg

11,98
​

z. B. 380 g

9,49

muss man einfach lieben.
WAS AUS DER REGION KOMMT

aus unserem Sortiment

HOFER | 8 � HOFER | 9
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100 % Österreich
 Rind-, Schweine- und Hühner- 
fleisch sowie das gesamte Schinken- 
und Wurstsortiment*
 

*ausgenommen sind typisch internationale Spezialitäten sowie kurzfristig verfügbare Aktionen

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

FASCHIERTES GEMISCHT
50 % Schweine- und  
50 % Rindfleischanteil
500 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SALAMI-AUSWAHL
180 g

per Packung

3,99
2,22/100 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SCHINKENVIELFALT
verschiedene Sorten
120 g

per Packung

1,99
1,66/100 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

AUFSCHNITT
verschiedene Sorten
450 g

per Packung

4,37
0,97/100 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SCHWARZWÄLDER 
STANGERL
•	Klassik oder
•	Knoblauch 
100 g

per Packung

1,99
​

FAIR HOF

BEINSCHINKEN/LEBERKÄSE
125 g/220 g

per Packung

2,99
1,36/2,39/100 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SCHWEINS- 
LUNGENBRATEN
natur

per Packung

4,49
8,98/kg

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

DELIKATESSEN  
IM SPECKMANTEL
•	Hühner-Steaks oder
•	Karreerose
mariniert

z. B. 222 g

3,99
​

Artikel in verschiedenen 
Gewichtsgrößen verfügbar.

PER KG € 17,99

per kg

13,99
​

HOFER | 8 � HOFER | 9
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ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO- 
BERGKÄSE
mindestens  
3 Monate gereift
300 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-BUTTERVARIATION
mit Milch der Region Mühlviertel
•	Joghurtbutter oder
•	streichzart
250 g

BESONDERS 
STREICHFÄHIG

MILFINA

CREMIGES  
NATURJOGHURT
•	3,6 % Fett oder
•	1,8 % Fett
500 g

Genussvoller
ADVENT ZUM

RIO D’ORO

ORANGENSAFT
1 l

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

aus 100 % 

Recyclingmaterial

aus unserem Sortiment

dauerhaft erhältlich

per Stück

4,49
1,50/100 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

2,75
11,00/kg

dauerhaft erhältlich

per Becher

0,79
1,58/kg

dauerhaft erhältlich

per Flasche

1,39
​

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,25
0,83/100 g

FERRERO

NUTELLA
450 g

per Glas

3,49
7,76/kg

FRAICHO
verschiedene Sorten
150 g

BACKBOX

HAUSBROT
1 kg

FINEST BAKERY

KAFFEEKRÄNZCHEN
•	Gemischte Tasse oder
•	Badner Kurkipferl
360 g/330 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

3,49
9,69/10,58/kg

dauerhaft erhältlich

per Stück

1,69
​

A B  F R E I TA G ,  15.12.

HOFER | 10 � HOFER | 11
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HOFER MARKTPLATZ

BIO-AVOCADO
Klasse I

J E T Z T 
N AC H KO C H E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

EIER MIT
RÄUCHERLACHS

AVOCADO-

per Stück

1,69

Bei HOFER  
sind Obst und Gemüse  
jeden Tag frisch!
Als führender Diskonter Österreichs bietet HOFER 
seinen Kunden täglich eine abwechslungsreiche 
Auswahl an Obst und Gemüse.  
Der HOFER typische Frische- 
vorteil wird durch eine  
schnelle Logistik garantiert.

HOFER MARKTPLATZ

ÄPFEL LOSE AUS ÖSTERREICH 
Klasse I

JACOBS

AUSLESE
•	Espresso oder
•	Crema
1 kg

per Packung

9,99
​

LAVAZZA

CAFFÈ CREMA  
GUSTOSO
ganze Bohne
1 kg

per Packung

11,99
​

CHOCEUR

WAFFELKUGEL
150 g

per Packung

2,39
1,59/100 g

SWEET VALLEY

HOLLERRÖSTER
580 g

per Glas

2,99
5,16/kg

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

per kg

1,99
​

HOFER | 10 � HOFER | 11
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GOURMET GENUSS ZUM

per Packung

6,99
17,48/19,42/kg

GOURMET

TEIGWAREN GEFÜLLT
•	mit Schinkenspeck und Steinpilzen, 
•	mit Tomaten und Knoblauch oder
•	mit Paprika
250 g

GOURMET FINEST CUISINE

RIESENGARNELEN MIT SCHALE
400 g/360 g

GOURMET

TRÜFFELBUTTER
100 g

GOURMET

GEWALZTE 
BANDNUDELN
•	Hartweizengrieß glatt 

oder
•	Dinkelgrieß gerädelt
500 g

per Stück

3,99
39,90/kg

per Packung

1,69
6,76/kg

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,99
3,98/kg

Leistbarer

A B  F R E I TA G ,  15.12.
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GOURMET

MANGOSPALTEN
in Scheiben, leicht gezuckert
370 ml

per Glas

1,89
8,59/kg Abtr.G.

GOURMET

GETROCKNETE  
TOMATEN/OLIVEN
125 g/150 g

GOURMET

DATTEL SELECTION
200 g

GOURMET

SCHOKOBECHER
175 g

per Packung

2,39
1,37/100 g

GOURMET

NOCCIOLA
152 g

per Packung

1,99
1,29/100 g

GOURMET FINEST CUISINE

PREMIUM  
MÜSLI
•	Triple Schoko,
•	Früchte & Nuss oder
•	Honig & Nüsse
500 g

Nur Sorte  
Triple Schoko.

GOURMET

CHOCOLATE 
STICKS
•	Karamell,
•	Erdbeere,
•	Orange oder
•	Mint
125 g

per Packung

1,99
1,59/100 g

dauerhaft erhältlich

per Stück

2,99
5,98/kg

ALMARE SEAFOOD

MSC MIES­
MUSCHELN
1 kg

per kg

3,79
​

per Packung

5,99
29,95/kg

GOURMET

FRANZÖSISCHE KÄSEPLATTE
370 g

per Packung

2,29
15,27/18,32/kg

per Packung

9,99
2,70/100 g

GOURMET

KRAUTSPEZIALITÄTEN
•	Sauerkraut mit Speck oder
•	Rotkraut mit Maroni
400 g

saisonal erhältlich

per Packung

1,65
4,13/kg

A B  F R E I TA G ,  15.12.
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per Flasche

2,99
3,99/Liter

SPANIEN
 

TEMPRANILLO
 

TROCKEN
 

PIZZA, PASTA UND 
LAMMGERICHTE

per Flasche

6,99
9,32/Liter

BURGENLAND
 

BLAUFRÄNKISCH, 
MERLOT, ZWEIGELT
 

TROCKEN
 

GESCHMORTE KALBS-
BACKERL, STEAK MIT 
PFEFFERSAUCE, PASTA

SILVESTERPARTY ZUM

TOUCHED  
ZWEIGELT-MERLOT
Jahrgang 2022, 13 % Vol.
0,75 l

per Flasche

4,99
6,65/Liter

BURGENLAND

 
BLAUER ZWEIGELT, 
MERLOT

 
TROCKEN

 
PIZZA, NUDEL-  
UND RINDFLEISCH-
GERICHTE

RONCO DI SASSI

VINO ROSSO
Jahrgang 2018, 15,5 % Vol.
0,75 l

per Flasche

9,99
13,32/Liter

ITALIEN

 
CUVÉE AUS VERSCHIE-
DENEN ITALIENISCHEN 
REBSORTEN

 
AMABILE

 
WILDGERICHTE, 
LAMMRAGOUT, 
OSSOBUCO

BALANCE  
ROTWEIN CUVÉE
Jahrgang 2018, 13,5 % Vol.
0,75 l

per Flasche

11,99
15,99/Liter

BURGENLAND

 
ST. LAURENT,  
BLAUFRÄNKISCH

 
TROCKEN

 
PILZ-, WILD- UND 
RINDGERICHTE, KÄSE

Weingut Juris Stiegelmar 
Jedes Weingut hat seine Geschichte:  
Die von Juris reicht ganz besonders 
weit zurück. Seit vielen Generatio-
nen bereitet Familie Stiegelmar im 
burgenländischen Gols hochwertige 
Weine und war am österreichischen 
Rotweinwunder maßgeblich 
beteiligt. Juris steht heute vor allem 
für herausragend vielfältige Weine.

FLAT LAKE

BEERENAUSLESE
Prädikatswein, 10 % Vol.
0,375 l

per Flasche

5,79
15,44/Liter

BURGENLAND
 

SÄMLING, WEISS- 
BURGUNDER, 
CHARDONNAY
 

SÜSS
 

DESSERT- UND KÄSE-
VARIATIONEN

SONNENGRUSS 
CUVÉE ROT
vom Weingut K+K Kirnbauer 
und Eichenwald Weine
Jahrgang 2021, 13,5 % Vol.
0,75 l

RIOJA JOVEN DOC
Jahrgang 2023, 13 % Vol.
0,75 l

A B  F R E I TA G ,  15.12.
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MILSANI

RACLETTEKÄSE
•	Pfeffer-Röstzwiebel oder
•	Chili-Jalapeno
200 g

per Stück

2,99
1,50/100 g

per kg

27,99
1,17/100 g

CHOCEUR

GLÜCKSSCHWEIN 
AUS SCHOKOLADE
150 g

FAIR HOF

SCHWEINESCHMALZ
zum Braten, Backen und Frittieren
500 g

per Packung

2,99
5,98/kg

FAIR HOF

GENUSS-AUFSCHNITT
280 g

per Packung

3,99
1,43/100 g

MONARC

GLÜCKSBRINGER
•	Marienkäfer oder
•	Rauchfangkehrer 
87,5 g

per Packung

2,29
2,62/100 g

CHOCEUR

MARZIPAN-
GLÜCKSBRINGER
•	Schweinchen und  

Rauchfangkehrer 85 g,
•	Schweinchen und Pilz 85 g oder
•	Schweinchen-Paar 75 g

per Packung

2,19
2,58/2,92/100 g

NEUJAHRS MARZIPAN FIGUREN
•	Schwein mit Marienkäfer,
•	Schwein im Eimer,
•	Rauchfangkehrer oder
•	Hufeisen
28 g

per Stück

1,29
4,61/100 g

NUGAT GLÜCKSBRINGER
24 g

per Stück

2,79
11,63/100 g

IN VERSCHIEDENEN 
FARBEN

RACLETTE HALBLAIB
2,4 kg

per Packung

1,99
1,33/100 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KÄSE FÜR DEN OFEN
•	Mild oder
•	Würzig
150 g

per Stück

2,79
1,86/100 g
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FINEST BAKERY

EISWAFFEL-SORTIMENT
•	Eistüten, 
•	Waffelherzen oder
•	Dekorhippen
112 g/62 g/56 g

GRANDESSA

EISDESSERTS
•	Nocciola,
•	Foresta Nera,
•	Tiramisu oder
•	Anmarena
2 x 150 ml

per Packung

2,29
7,63/Liter

MONARC

EIS- 
KONFEKT
300 g

per Packung

2,19
0,73/100 g

per Packung

2,19
0,97/100 g

LAY’S

CHEETOS/BUGLES
•	Bugles Nacho Cheese,
•	Bugles Paprika,
•	Bugles Original oder
•	Cheetos Cheese
85 g/95 g

per Packung

1,79
1,88/2,11/100 g

CHOCEUR

MINI SCHOKO
BANANEN
200 g

per Stück

1,19
0,60/100 g

SWEET LAND

KAUBONBONS
800 g

per Packung

3,99
4,99/kg

per Packung

3,99
1,00/100 g

CHOCEUR

PRALINEN
500 g

CHOCEUR

LIKÖR-KIRSCH- 
PRALINEN
225 g

HAPPY HARVEST

TROCKENFRÜCHTE 
IM HOLZRAVIER
•	Tanne oder
•	Stern
350 g

per Packung

4,99
14,26/kg

per Packung

1,29
1,15/2,08/2,30/100 g

AFTER EIGHT
400 g

CHOCEUR

CHOCO LOVE
280 g

per Packung

3,49
1,25/100 g

ESKIMO

MAGNUM BECHER
•	Classic,
•	White Cookies,
•	Mandel oder
•	Double Gold Billionaire
440 ml

per Becher

5,99
13,61/Liter

per Packung

3,99
0,80/100 g

HARIBO

BALLA STIXX/ 
PASTA BASTA
verschiedene Sorten
1,125 kg

per Dose

5,99
5,32/kg

A B  F R E I TA G ,  15.12.
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Das neue Flugblatt ist da.

Keine HOFER Angebote
mehr verpassen!

Jetzt sca
nnen 

und anmelden.

Keine HOFER Angebote 
mehr verpassen.

Angebote wöchentlich 
bequem aufs Smartphone 
erhalten.

Einfache Anmeldung.

UNSER FLUGBLATT
AUF WHATSAPP.

WhatsApp_Angepasst_Flugblatt-Seite.indd   6WhatsApp_Angepasst_Flugblatt-Seite.indd   6 27.09.2023   11:17:1027.09.2023   11:17:10



• Mehr Frische-Vielfalt und mehr Auswahl
• Erweitertes Sortiment in folgenden Warengruppen:
Milchprodukte, Brot- und Gebäck, Obst und Gemüse, 
Tiefkühlung, Getränke, Snacks

• Breite Gänge
• Moderne Ladenatmosphäre
• Besserer Überblick
• Erweiterte Kassen mit mehr Platz für 
ein stressfreies Einpacken des Einkaufs

Unsere neu gestalteten HOFER Filialen bieten jetzt noch mehr. 
Freuen Sie sich auf einen modernen und übersichtlichen Markt, 
leichte Orientierung und eine freundliche Einkaufsatmosphäre:

Besuchen Sie 
unsere neu  
gestalteten 

Filialen!

NOCH MEHR FRISCHE 
ZUM

Mehr 
erfahren

NSC_Online-Flugblatt_2023.indd   1NSC_Online-Flugblatt_2023.indd   1 20.09.2023   10:46:2320.09.2023   10:46:23



HOME CREATION

CHRISTBAUM- 
DECKE
Ø 100 cm

per Stück

9,99
​

MIT UND OHNE 
AUSSCHNITT

HOME CREATION

CHRISTBAUMDEKORATION
•	Lametta,
•	Girlanden,
•	Perlenketten,
•	etc.

per Packung

2,99
​

CRANE

DARTSCHEIBE
•	elektronisches Dartspiel oder
•	Sisal Dartscheibe

per Stück

24,99
​

CRANE

DARTPFEILE
•	Softdartpfeile: 18 g, für elektronische 

Dartscheiben oder
•	Steeldartpfeile: 22 g oder 24 g,  

für Sisal-Dartscheiben
3 Jahre Garantie
3 Stk.

MALSTIFTE
•	Buntstifte,
•	Duo-Faserstifte Neon oder
•	Duo-Faserstifte Pastell
24 Stk.

per Packung

4,99
​

HOME CREATION

WEIHNACHTLICHE 
PAPIERDEKORATION
verschiedene weihnachtliche  
Hänger und Aufsteller

per Stück/Set

2,99
​

VERSCHIEDENE 
MODELLE

VERSCHIEDENE 
MODELLE

MIT MAGNETVER-
SCHLUSS UND FARBLICH 
ABGESTIMMTEN AUF-
HÄNGE-BÄNDCHEN

IN VERSCHIEDENEN 
AUSFÜHRUNGEN

per Stück

3,99
​

A B  M O N TA G ,  18.12.
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NOVITESSE

BADEMATTE 
JACQUARD
Gr. 50 x 80 cm

per Stück

9,99
​

VERSCHIEDENE  
FARBEN

NEUTROGENA

HANDCREME
•	Sofort einziehende 

Handcreme oder
•	Hand & Nagel Creme
150 ml

per Stück

5,39
3,59/100 ml

MEHR FÜRS GELD ZUM

per Stück

14,99
​

NOVITESSE

BADTEPPICH XXL
Gr. 80 x 140 cm

BELLAWA

WATTEPADS
120 Stk.

per Packung

1,99
0,02/Stück

L’ORÉAL

ELVITAL SHAMPOO
•	Color Glanz,
•	Dream Length  

oder
•	Hyaluron
700 ml

per Flasche

6,99
1,00/100 ml

PALMOLIVE

SCHAUMBAD
•	Milch & Honig oder
•	Olive und Milch
650 ml

per Stück

2,69
0,41/100 ml

per Stück

5,99
​

PALMOLIVE

NATURALS SEIFE
•	Aquarium,
•	Hygiene Plus Sensitive,
•	Hygiene Plus Family oder
•	Olive & Milch
2 x 300 ml

per Packung

3,49
0,58/100 ml

ALWAYS

DISCREET  
BIGPACK
•	Small Plus
•	Normal oder
•	Long 
32 Stk./24 Stk./ 
20 Stk.

per Packung

7,49
0,23/0,31/0,37/Stk.

WACHS- 
AMARYLLIS
teilweise mit Glitter-  
oder Schneeüberzug,  
benötigt kein Wasser  
zum Wachsen

A B  M O N TA G ,  18.12.
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INFO

Produkte der active 
MED Linie helfen Ihre 
Gesundheit zu unter-
stützen. Sie unterliegen 
strengen Prüf- und 
Zulassungsrichtlinien. 
active MED – höchste 
Qualität für Ihr Wohl-
befinden!

ACTIVE MED

KONTAKTLINSEN 
PFLEGEMITTEL
mit Komfort- 
Benetzungseffekt
360 ml

Medizinprodukt*

per Stück

4,99
​

OPTIMIERT AUCH  
FÜR SILIKON- 
HYDROGELLINSEN

*Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die besonderen 
Sicherheitsvorkehrungen genau beachten. Dieses Medizin-
produkt kann neben den erwünschten auch unerwünschte 
Wirkungen hervorrufen. Bitte holen Sie unbedingt den Rat 
eines Arztes oder Apothekers ein.

NOVITESSE

FROTTIER-SERIE
Handtuch, Doppelpkg.: Gr. 50 x 100 cm 
oder Duschtuch: Gr. 70 x 140 cm

per Stück/Packung

7,99
​

LACURA

COLLAGEN  
GESICHTSPFLEGE
für alle Hauttypen geeignet, 
besonders für die Haut  
zwischen 30 und 50 Jahren
•	Tagescreme,
•	Nachtcreme,
•	Augenpflege oder
•	Gesichtsampullen
50 ml/15 ml/7x2 ml

per Stück/Packung

5,49
10,98/36,60/39,21/100 ml

VERSCHIEDENE FARBEN

COLGATE

EXTRA CLEAN ZAHNBÜRSTE
mittel
6 Stk.

per Packung

3,99
0,67/Stück

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-WINTER-
STIEFEL
Gr. 37 - 41

per Paar

22,99
​

UP 2 FASHION

DAMEN-
SCHLAFANZUG
Gr. 36 - 50

per Garnitur

9,99
​

GEFÜTTERT

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

DENTOFIT

ZAHNSEIDESTICKS/
ZAHNSTICKS
•	Zahnseidesticks: gewachst mit 

Minzgeschmack oder ungewachst, 
100 Stk. oder

•	Zahnsticks: in der Spender-Dose 
150 Stk. oder in der Reise-Dose 
60 Stk.

per Packung

2,49
0,01/0,02/Stück

PRAKTISCH FÜR 
UNTERWEGS

3 + 3 GRATIS
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ACTIVE MED

KRÄUTERHUSTEN-
SIRUP/HALS- 
RACHEN-SPRAY
200 ml/30 ml

MULTINORM

IMMUN-KAPSELN/- 
TABLETTEN
•	Immun-Komplex-Kapseln oder
•	Zink-Histidin-Tabletten
48 Stk./40 Stk.

per Packung

3,99
0,08/0,10/Stück

Nahrungsergänzungsmittel

MULTINORM

VITAMIN A-ZINK
mit Vitaminen, Mineralstoffen 
und Spurenelementen
•	A-Zink 50+ oder
•	A-Zink
100 Stk.

per Packung

3,99
0,04/Stück

Nahrungsergänzungsmittel

MULTINORM

VITAMIN C STICKS
mit Orangengeschmack
40 g

Laktose
frei

Glutenf
rei

per Packung

1,99
4,98/100 g

Nahrungsergänzungsmittel

HALSPASTILLEN
•	wirken beruhigend bei Hustenreiz 

und Heiserkeit, mit Vitamin C und B6, 
vegan und zuckerfrei

•	Echinacea,
•	Eukalyptus oder
•	Salbei
45 g

Ohne Zuckerzusatz

WINTERLICHER 
LUFTERFRISCHER
•	Cranberry & Cassis oder
•	Winterberries
90 ml

per Stück

4,99
55,44/Liter

ACTIVE MED

KINDERPFLASTER 
IN METALLDOSE
•	mit lustigen 

Tier-Cartoonmotiven
•	in wiederverwendbarer 

Metalldose
•	2 verschiedene  

Größen
40 Stk.

Medizinprodukt*

per Packung

3,99
​

per Stück

3,99
2,00/13,30/100 ml

Medizinprodukt*

ACTIVE MED

KOHLENHYDRAT-STOFF-
WECHSEL CONTROL/FETT 
BLOCKER
•	Kohlenhydrat-Stoffwechsel Control: unter-

stützt den Kohlenhydratstoffwechsel oder
•	Fett Blocker: verlängert das Sättigungs-

gefühl und leistet einen Beitrag zur 
Gewichtsreduktion

30 Stk.

per Packung

3,99
8,87/100 g

Nahrungsergänzungsmittel

Medizinprodukt*

per Packung

4,89
0,16/Stück

Nahrungsergänzungsmittel

A B  M O N TA G ,  18.12.

HOFER | 20 � HOFER | 21

30.11.2023   13:28:1530.11.2023   13:28:15at_2023_51_wop_00_20-21_V2_print_Fogra40



HOTEL EUROPA FIT ****S
2 – 10 Nächte, HP bzw. HP plus

Wellnessbereich 1.000 m² und 1 x Erfrischungsmassage pro Vollzahler 
(Dauer ca. 20 Min.)

Reisecode: 9757354

02.01.24 – 22.12.24

UNGARN

HÉVÍZ ab 195,00
pro Person/Aufenth. 

hofer-reisen.at01 38 600 ab sofort buchbar

ACTIVE MED

PHYSIO TAPE
vorgeschnitten, verstärkt das 
Stabilitäts-und Bewegungs-
gefühl, wasserabweisend, 
latexfrei und luftdurchlässig
•	Knie und Handgelenk 8 Stk.,
•	Rücken 6 Stk.,
•	Schulter 4 Stk. oder
•	Knöchel 4 Stk

Medizinprodukt*

per Packung

2,49
​

MULTINORM

TONIKUM
•	Baldrian-Hopfen- 

Melissen-Elixier,
•	Schwedenbitter-Elixier oder
•	Mistel-Elixier
500 ml

per Flasche

5,99
1,20/100 ml

Nahrungsergänzungsmittel

INKL. AUSFÜHRLICHER 
KLEBEANLEITUNG

ACTIVE MED

BANDAGEN MIT 
KUPFERIONEN
waschbar in der Wasch-
maschine bei 30°C
•	Knie S/M oder L/XL,
•	Fuß S/M oder L/XL,
•	Hand S/M oder L/XL oder
•	Elle S/M oder L/XL

ACTIVE MED

BANDAGEN
verschiedene Sorten

ACTIVE MED

HAUTSCHUTZ-/HEFTPFLASTER
•	Hautschutzpflaster: Gr. 5 x 25 cm, oder
•	Heftpflaster-Rollen: Gr. 5 m x 2,5 cm
3 Stk.

Medizinprodukt*

per Packung

3,99
​

Medizinprodukt*

per Stück/Packung

2,19
​

ACTIVE MED

MEDIZINISCHE  
FUSSPFLEGE
aus sehr elastischem, thermo-
plastischem Elastomer (SEBS-TPE), 
hygienisch abwaschbar, langlebig 
und wiederverwendbar
•	Hallux Valgus-Kissen: 1 Paar,
•	Fußballen-Schutzkissen: 1 Paar,
•	Zehen- und Fingerschutz: 2 Stk. 

oder
•	Zehentrenner: 2 Stk.

*Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die beson-
deren Sicherheitsvorkehrungen genau beachten. Dieses 
Medizinprodukt kann neben den erwünschten auch 
unerwünschte Wirkungen hervorrufen. Bitte holen Sie 
unbedingt den Rat eines Arztes oder Apothekers ein.

per Stück

4,99
​

Medizinprodukt*

per Packung

2,95
​

Medizinprodukt*

HANSAPLAST

PFLASTER
•	Classic: atmungsaktiv und individuell 

zuschneidbar,
•	Universal: wasserfest, atmungsaktiv und 

schmutz-/bakterienabweisend oder
•	Kids „Mickey“: schützen Wunden vor 

Schmutz und Bakterien
40 Stk./20 Stk./ 
2 x 6 cm

per Packung

4,99
​

Medizinprodukt*
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TECHNIK HIGHLIGHTS ZUM
ACER

CURVED GAMING- 
MONITOR NITRO 
ED320QRS3BIIPX
•	Neigungswinkel -5 ~ 20° Grad
•	180 Hz (via DisplayPort; HDMI 2.0)
•	1 ms Reaktionszeit (MPRT, grey to grey)
Anschlüsse:
•	2 x HDMI, 1 x DisplayPort, Audio, 

Netzadapterbuchse
Maße mit Fuß:
•	70,90 x 51,48 x 19,80 cm (B x H x T)
Gewicht mit Fuß:
•	4,8 kg
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

31,5” FULL HD-DISPLAY

ZEROFRAME DESIGN

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

8 GB DDR4-3200 MHZ 
RAM

39,6 CM (15,6“) ENT-
SPIEGELTES FHD DIS-
PLAY MIT MICRO-EDGE

INTEL® CORE™ I3-1215U 
PROZESSOR (BIS ZU 4,4 
GHZ MIT INTEL® TURBO 
BOOST-TECHNOLOGIE, 10 
MB L3-CACHE, 6 KERNE, 
8 THREADS)

INTEL® UHD GRAPHICS

256 GB PCIE® NVME™ 
M.2 SSD

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

HP

NOTEBOOK 17-CP0827NG
•	Windows 11 Home
•	Realtek Wi-Fi 6 zertifiziert und Bluetooth® 5.2 kombiniert
•	HP True Vision 720p HD-Kamera mit integrierten 

Dual-Array-Digitalmikrofonen 
Anschlüsse: 
•	1 x USB Type-C® 5 Gbit/s Signalrate (unterstützt nur Datenüber- 

tragung und unterstützt weder das Laden noch externe Monitore);  
2 x USB Type-A 5 Gbit/s Signalrate; 1 x AC Smart Pin; 1 x HDMI 1.4b;  
1 x Kopfhörer-/Mikrofon-Kombibuchse 

Maße: 
•	40,07 x 25,78 x 1,99 cm (BxHxT) 
Gewicht: 
•	2,07 kg (inkl. Akku)
1 Jahr Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

512 GB PCIE® NVME™ 
M.2 SSD

16 GB DDR4-3200 MHZ 
RAM (2 X 8 GB)

AMD RADEON™  
GRAFIKEINHEIT

AMD RYZEN™ 5 5500U 
PROZESSOR (BIS ZU 4,0 
GHZ MAX. BOOST-TAK-
TUNG, 8 MB L3-CACHE, 
6 KERNE, 12 THREADS)

43,9 CM (17,3“) ENTSPIE-
GELTES FHD-DISPLAY

499,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

399,00

249,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

229,00

HP

NOTEBOOK 15S-FQ5881NG
•	Windows 11 Home im S-Modus
•	Realtek RTL8821CE-M 802.11a/b/g/n/ac Wi-Fi® und Bluetooth® 

4.2 kombiniert
•	HP True Vision 720p HD-Kamera mit integrierten 

Dual-Array-Digitalmikrofonen
Anschlüsse:
•	1 x USB Type-C® 5 Gbit/s Signalrate, 2 x USB Type-A 5 Gbit/s 

Signalrate, 1 x HDMI 1.4b, 1 x AC Smart Pin, 1 x Kopfhörer-/
Mikrofon-Kombibuchse

Maße:
•	35,85 x 24,2 x 1,79 cm (B x H x T)
Gewicht:
•	1,69 kg (inkl. Akku)
1 Jahr Garantie

per Stück

529,00
inkl. Zustellung

A B  M O N TA G ,  18.12.
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MEDION

CORE GAMING NOTEBOOK  ERAZER 
CRAWLER E30 (MD64125)
•	Windows 11 Home
•	Intel® Wi-Fi 6E AX211 mit integ-

rierter Bluetooth® Funktion
•	integrierte HD-Webcam und 

Mikrofon
Anschlüsse:
•	1 x USB 2.0 Typ A, 1 x USB 3.2 Gen 

1 Typ A, 2 x USB 3.2 Gen 2 Typ C,  
1 x Mini DisplayPort 1.4,  
1 x HDMI® out (v2.1 mit HDCP),  

1 x LAN (RJ-45), 1 x Audio-Kombi 
(Mic-In, Audio-out), 1 x Mic-In,  
1 x Kartenleser für microSD- 
Karten, 1 x Netzadapter- 
anschluss

Maße:
•	35,9 x 2,9 x 24,2 cm (B x H x T)
Gewicht:
•	2,03 kg (inkl. Akku)
3 Jahre Garantie

per Stück

799,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

INTEL® CORE™ I5-
12500H PROZESSOR

NVIDIA® GEFORCE RTX™ 
3050 LAPTOP GPU MIT  
4 GB GDDR6 VRAM

512 GB PCIE GEN 4X4 SSD

16 GB DDR4 ARBEITS-
SPEICHER MIT BIS ZU 
3.200 MHZ

39,6 CM (15,6“) FHD 
DISPLAY MIT 144 HZ

per Stück

1.599,00
inkl. Zustellung

INTEL® CORE™ I7-12700K 
PROZESSOR

NVIDIA® GEFORCE RTX™ 
3080 LHR MIT 10 GB 
GDDR6X GRAFIKSPEICHER

1 TB PCIE SSD

32 GB DDR5 ARBEITS- 
SPEICHER MIT 4.800 MHZ

ALPHACOOL EISBAER  
240 WASSERKÜHLUNG

INFO

Cool bleiben dank sensationeller Wasserkühlung: Während bei herkömmlichen PCs Ventilatoren 
die Kühlung der CPU übernehmen, wird das beim MEDION® ERAZER® Hunter X20 von einer 
Wasserkühlung erledigt – und zwar nicht von irgendeiner: Die Eisbaer 240 von Alphacool  
revolutioniert den All-in-One-Kühler-Markt, indem sie einen Kupferradiator hat, modular  
aufgebaut ist und somit jederzeit erweitert, umgebaut oder nachbefüllt werden kann.  
Sie ist noch leiser und leistungsstärker als die durchschnittliche All-in-One-Lösung.

per Stück

179,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

MEDION

HIGH-END-GAMING PC-SYSTEM  
ERAZER HUNTER X20 (MD34845)
•	Windows 11 Home
•	Wi-Fi 6 AX210 mit Bluetooth® 5.2
•	Seasonic® Focus GX-750 Netzteil
Anschlüsse:
•	Frontseite: 2 x USB 3.2 Gen1,  

1 x Mic in, 1 x Audio out
•	Rückseite: 4 x USB 2.0 (Type-A),  

4 x USB 3.2 Gen1 (Type-A), 4 x USB 
3.2 Gen2 (Type-A), 1 x USB 3.2 Gen2 

2x2 (Type-C), 2 x WiFi Antennen,  
1 x 2.5G LAN (RJ45), 1 x HDMI 2.1,  
3 x DisplayPort 1.4, 2 x Audio Jack,  
1 x Optical S/PDIF OUT

Maße:
•	ca. 227 x 446 x 480 mm (B x H x T)
Gewicht:
•	ca. 13 kg
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

3D-ARMLEHNEN MIT  
BEQUEMER POLSTERUNG

MEDION

ERAZER X89410 
PREMIUM GAMING 
STUHL (MD88410)
•	hoher Komfort & hervorragende 

Verarbeitung
•	Rückenlehne verstellbar
•	komfortable Kaltschaum-

polsterung mit integriertem 
Stahlrohrrahmen

•	verstellbare Sitzhöhe (44-50 cm)
•	2 x abnehmbare Kissen für 

Nacken- & Lendenbereich
•	Tragfähigkeit: max. 110 kg
Maße:
•	71 x 129,5 - 135,5 x 65 cm (B x H x T)
3 Jahre Garantie

MEDION

NOTEBOOK AKOYA E15309 (MD64140)
•	Windows 11 Home
•	Extrem schmaler 

Displayrahmen
•	Privacy Mode Switch
•	HD Webcam und Dual-Array 

Mikrofon
Anschlüsse:
•	1 x USB 3.2 Gen1 Typ-C mit 

DisplayPort - und Ladefunktion, 
1 x USB 2.0, 1 x HDMI out, 1 x 

Netzadapteranschluss, Audio:  
1 x Audio-Kombi-Anschluss 
(Mic-in & Audio-out), Kartenle-
ser für microSD-Speicherkarten

Maße (ohne Gummifüße):
•	35,9 x 1,98 x 23,9 cm
Gewicht:
•	1,78 kg (inkl. Akku)
3 Jahre Garantie

per Stück

419,00

39,6 CM (15,6“) FULL HD 
DISPLAY MIT IPS- 
TECHNOLOGIE

AMD RYZEN™ 5 5500U 
MOBIL-PROZESSOR

INTEGRIERTE AMD  
RADEON™ GRAPHICS

512 GB PCLE SSD

8 GB DDR4 ARBEITS-
SPEICHER

DER ARTIKEL IST 
BEREITS AB 13.12.2023 
ERHÄLTLICH.
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Das HoT was:
Das mobile und 
unlimitierte 
Breitband-Internet

Bei HoT können Sie unbegrenzt surfen, Filme schauen und 
Musik hören. Mit dem HoT WLAN-Router und HoT Internet 
geht das überall, wo es eine Steckdose gibt. Ideal für  
daheim, die Ferienwohnung oder das Wochenendhaus.  
Downloadgeschwindigkeit: bis zu 50 Mbit/s.

VERBINDET BIS ZU 64 
WLAN-FÄHIGE GERÄTE 
GLEICHZEITIG MIT DEM 
INTERNET - UNSER 
STÄRKSTER ROUTER

INFO

1. Router in der Filiale kaufen.  
2. Schnell und unkompliziert direkt in der Filiale oder online registrieren  
(gesetzliche Vorschrift).  
3. Zahlungsdaten bekannt geben und gleich 30 Tage kostenlos testen.  
Danach nur € 19,90/30 Tage, ohne Mindestvertragsdauer.

Die HOFER KG ist nicht Mobilfunkanbieter. Mobilfunkanbieter ist die HoT Telekom und Service GmbH. Es gelten die HoT AGB sowie die Datenschutzhinweise unter HoT.at
 
*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
 
Die HOFER KG ist nicht Mobilfunkanbieter. Mobilfunkanbieter ist die HoT Telekom und Service GmbH. Es gelten die HoT AGB sowie die Datenschutzhinweise unter HoT.at.*Beim Statt-Preis handelt es sich um 
den unverbindlichen Verkaufspreis des Herstellers.

139,00
UVP*

​

per Stück

99,99

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

19,90
UVP*

​

per Stück

14,99

ZTE

BLADE A53 PRO
•	6,52“ HD+ Waterdrop-Display 

mit 90Hz
•	4 GB RAM + 64 GB Speicher
•	5000 mAh starker Akku (10W)
•	Fingerabdrucksensor
2 Jahre Garantie
inkl. HOT-Starterpaket

per Stück

119,00
​

13MP KAMERA (13MP 
HAUPTKAMERA +2MP & 
5MP FRONTKAMERA)

64 GB INTERNER SPEICHER 
(ERWEITERBAR BIS ZU 
256 GB)

Detaillierte Produktinformationen unter hofer.at

TCL

SMARTPHONE  
40R 5G
•	6,6“ (16,76 cm) NXTVISION 90Hz 

HD+ Display 
•	8 GB RAM (4+4 virtual)  
•	5.000 mAh Akku (inkl. 10W Charger) 
•	Dual SIM  
•	Gesichtserkennung 
2 Jahre Garantie
inkl. HOT-Starterpaket

Detaillierte Produktinformationen unter hofer.at
 
*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

199,00
UVP*

​

per Stück

159,00

TCL

HOT WLAN-ROUTER 4G 
CAT12/13 (HH132VM)
•	4G CAT12 Download / Cat13 Upload
•	WIFI 6
•	WPS-unterstützt (WPS-Schalter)
•	2 x LAN-Netzwerkeingang
•	Dual-Band-WiFi 2,4 GHz und 5 GHz
•	Maße: 17,7 x 12,7 x 3 cm (HxBxT)
•	inkl. HoT-Starterpaket
•	inkl. 30 Tage HoT Internet gratis
2 Jahre Garantie

50 MP +2 MP + 2 MP AI 
HAUPTKAMERA UND  
8 MP FRONTKAMERA

64 GB INTERNER  
SPEICHER (ERWEITER-
BAR BIS ZU 1 TB)

RABBITER 

DUAL POWER CHARGER
•	20W USB-C Port und 18W USB-A Port
•	Smart Chip für sicheres Aufladen
•	Verstärkte Bauteile für Bruchsicherheit und Knickschutz
•	Überlade- und Überhitzungsschutz
•	Fast-Charging mit bis zu 20W
•	70 % weniger Verpackung im Vergleich  

zu herkömmlichen Produkten 
2 Jahre Garantie

32 GB INTERNER  
SPEICHER (ERWEITER-
BAR UM BIS ZU 1 TB)

50 MP + 2 MP + 2 MP 
HAUPTKAMERA UND  
5 MP FRONTKAMERA

Detaillierte Produktinformationen unter hofer.at
 
*Beim Stattpreis handelt es sich um einen 
unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des 
Herstellers.

169,00
UVP*

​

per Stück

149,00

SAMSUNG

GALAXY A04S
•	6,5“ HD+ PLS LCD Invinity-V Display 

mit 90Hz Bildwiederhol- 
frequenz

•	3GB Arbeitsspeicher
•	Dual-SIM
•	5.000 mAh Akku mit 15W 

Schnelladen
•	Fingerabdrucksensor
2 Jahre Garantie
inkl. HOT Starterpaket

INFO

Mit dem Rabbiter Power 20W Dual-Charger 
schnell und effizient aufladen, egal ob unter-
wegs, zu Hause oder im Büro. Durch jeweils einen 
USB-C und einen USB-A Anschluss kompatibel mit 
ihrem neuen oder auch alten Ladekabel. Unter-
stützt duales Laden und Schnellladen mit den 
gängigsten Schnellladeprotokollen.

A B  M O N TA G ,  18.12.
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INFO

Dank 2.1 HARMAN/KARDON®-Lautsprechersystem bietet dieses TV-Gerät von Sharp 
neben außergewöhnlicher Bildqualität auch perfekten Hörgenuss!

per Stück

9,99
​

per Stück

11,99
​

Die HOFER KG ist nicht Mobilfunkanbieter. Mobilfunkanbieter ist die HoT Telekom und Service GmbH. Es gelten die HoT AGB sowie die Datenschutzhinweise unter HoT.at
 
*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
 
Die HOFER KG ist nicht Mobilfunkanbieter. Mobilfunkanbieter ist die HoT Telekom und Service GmbH. Es gelten die HoT AGB sowie die Datenschutzhinweise unter HoT.at.*Beim Statt-Preis handelt es sich um 
den unverbindlichen Verkaufspreis des Herstellers.

per Stück

9,99

LUMINESZIERENDE  
ZAHLEN UND ZEIGER  
LADEN SICH BEI 
TAGESLICHT AUF UND 
LEUCHTEN CA. 6 STUN-
DEN BEI DUNKELHEIT

SEMPRE

VINTAGE ALARM CLOCK
•	batteriebetriebener Quarzwecker
•	analoge Anzeige von Stunden, Minuten, 

Sekunden und Alarmzeit
•	Hintergrundbeleuchtung auf Tastendruck
•	Schlummerfunktion (Snooze)
•	inkl. 1 x AA-Batterie
3 Jahre Garantie

per Stück

6,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

MIT LED-BELEUCHTUNG

BELLANTARE

SMARTPHONE- 
TASCHE VERSCHIEDENE 

FARBEN

KRONTALER

WANDUHR MIT 
LEUCHTZAHLEN
•	geräuscharmes Uhrwerk
•	Durchmesser ca. 30 cm
•	inkl. Batterien
3 Jahre Garantie

KRONTALER

ANALOGE FUNK-
WANDUHR
•	flaches, klassisches Design
•	mit Metallgehäuse
•	Ø ca. 25 cm
3 Jahre Garantie

SMART PROGRAMMIERT 
- DER ROBOTER REINIGT 
ZIELGERICHTET GRADE, 
LANGE BAHNEN DANK 
SEINER BODEN- 
SENSOREN

EFFIZIENTE ENTFER-
NUNG VON TIERHAAREN 
UND HARTNÄCKIGEN 
VERSCHMUTZUNGEN

EINFACHE STEUERUNG 
ÜBER DIE APP

IROBOT

SAUGROBOTER
•	3-Stufen-Reinigungssystem
•	doppelte Gummibürsten für alle Böden, sowie eine Kantenbürste
•	extrastarke Saugleistung
•	gründliche Reinigung dank Dirt Detect™-Technologie
2 Jahre Garantie

per Stück

199,00
​

HD-TUNER DVB-T/
T2/C/S/S2

NETFLIX APP

CHROMECAST  
INTEGRIERT

IDEAL PASSEND DAZU 
DIE SOUNDBAR SBW-182 
VON SHARP, DAUER-
HAFT IM HOFER ONLINE 
SORTIMENT VERFÜGBAR.

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung bis zur Wohnungstüre

999,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

649,00

SHARP

4K ULTRA HD ANDROID SMART-TV 177 CM 
(70“) FN2EA
•	Bildschirmauflösung: 3.840 x 2.160 px
•	HDR (High Dynamic Range) & HbbTV
•	schlankes, rahmenloses Design
•	2 x 12 W, DTS Virtual:X™
•	Antennenanschluss, Satellitenanschluss, 2 x USB,  

1 x LAN RJ-45, 4 x HDMI® 2.1, 1x Kopfhöreranschluss  
(3,5 mm Klinke), Digital Audio Out

•	mit Füßen: 156,3 x 96,2 x 32 cm (B x H x T) / 20,9 kg
•	HD-Tuner DVB-T/T2/C/S/S2
•	Netflix App
•	Chromecast integriert
2 Jahre Garantie
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Die Akkus sind für alle Geräte der Akku-Serie  
mit analoger Volt-Anzahl kompatibel. 

•	Der 20 V Akku kann für alle 20 V 
FERREX-Akkugeräte eingesetzt werden. 

•	Der 20 V/40 V Akku kann sowohl für 20 V als auch  
für 40 V FERREX-Akkugeräte verwendet werden. 

•	Das Akku-Geräte-Angebot wird stetig erweitert. 

Die Akkus und das Ladegerät sind nicht im Lieferumfang 
bei den Geräten enthalten.

FERREX – die Qualitätseigenmarke für 
den Gartengeräte- und Heimwerkerbedarf

ACTIV ENERGY

20 V AKKU
•	Kapazität: 20 V/2 Ah
•	Ladedauer: 45 Min.
•	Ladestandanzeige
•	Temperaturüberwachung
2 Jahre Garantie

per Stück

19,99
​

ACTIV ENERGY

20 V/40 V AKKU
•	Akku mit variabler Leistung: 20 V 

~ 5 Ah oder 40 V ~ 2,5 Ah 
•	Ladedauer: ca. 95 Min. 
•	Ladestandanzeige 
•	Temperaturüberwachung
2 Jahre Garantie

per Stück

39,99
​

FERREX

40 V AKKU-KETTENSÄGE
•	bürstenloser Motor
•	langlebig und wartungsfreundlich
•	Drehzahl: 6.800 U/Min.
•	Kettengeschwindigkeit: 13 m/s
•	Blattlänge: 305 mm
•	inkl. Ölflasche mit 100 ml Öl
•	inkl. Abdeckung für Sägeblatt
3 Jahre Garantie

per Stück

79,99
​

ACTIV ENERGY

UNIVERSALLADEGERÄT 
FÜR 20 V/40 V AKKU
•	Eingang: 220 V - 240 V, ~ 50 Hz/96 W
•	Ausgang: DC 21 V/4.0 A
•	Ladedauer: ca. 45 Min. für 20 V Akku/ 

ca. 95 Min. für 20/40 V Akku
3 Jahre Garantie

per Stück

14,99
​

AKKU-LADEGERÄT 
PASSEND ZU DEN 20 V 
UND 20V/40V AKKU-
PACKS DER MARKE 
„ACTIV ENERGY“

EIN AKKU, VIELE
MÖGLICHKEITEN
ZUM
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JUBILÄUMSPREIS

FERREX

20 V AKKU-HAND-
ARBEITSSTRAHLER
•	nur für den Innenbereich
•	mit Schwenkfunktion
•	stufenlos dimmbar
3 Jahre Garantie

per Stück

14,99
​

FERREX

20 V AKKU-BOHR-
SCHRAUBER
•	Leerlaufdrehzahl: 1. Gang: 0 - 400 

U/Min., 2. Gang: 0 - 1.500 U/Min.
•	max. Drehmoment: 45 Nm
•	13-mm-Metall-Schnellspannbohr-

futter mit Verriegelungsfunktion
•	mit Schnellstopp-Funktion und 

Rechts-/Linkslauf
3 Jahre Garantie

INKL. 17-TEILIGEM 
BIT- UND BOHRER-SET 
UND GÜRTELCLIP

FERREX

20 V AKKU-SCHLEIFGERÄTE, SORTIERT
Akku-Schwingschleifer:
•	max. Leerlaufdrehzahl: 12.000 U/Min.
•	auswechselbarer Schleifteller (mit Klett-Oberfläche)
•	Zubehör: 1 x Staubfangbox, 1 x Adapter zur externen Staubab-

saugung, 1 x Schleifteller Rechteck (110 x 100 mm), 1 x Schleifteller 
Dreieck (149 x 99 mm)

Akku-Exzenterschleifer:
•	max. Leerlaufdrehzahl:  

6.000 - 12.000 U/Min.
•	Durchmesser der Schleifplatte:  

125 mm
•	inkl. Staubfangsack und Adapter  

zur externen Staubabsaugung
3 Jahre Garantie

per Stück

29,99
​

FERREX

40 V AKKU-NASS-
TROCKENSAUGER
•	Motorleistung: 150 W
•	Betriebszeit: ca. 30 Min.
•	sehr robuster und flexibler 

Schlauch mit 1,5 m Länge
•	rostfreier 25-l-Edelstahlbe-

hälter mit Ablassöffnung für 
Schmutzwasser

3 Jahre Garantie

per Stück

79,99
​

M
A
X

per Stück

34,99
​

M
A
X

BEIDSEITIG  
WÄHLBARER  
SCHNITTWINKEL  
(0° - 45°)

20 V AKKU-PENDELHUB-
STICHSÄGE
•	3-stufige Pendelhubeinstellung
•	Staubblasfunktion für spanfreie Schnittlinie
•	Schnittwinkel: beidseitig bis 45 ° schwenkbar
•	Leerlaufdrehzahl 500 - 3.000 U/Min.
•	Schnittleistung: Holz 80 mm, Metall 8 mm, 

Kunststoff 12 mm
•	inkl. Seitenanschlag, Kunststoffadapter
3 Jahre Garantie

MEHR
FÜRS GELD

WEIHNACHTEN

ZUM

MIT INTEGRIERTER 
SCHLAUCHAUF- 
BEWAHRUNG

INKL. ZUBEHÖR

19,99
per Stück 24,99

​

SOLANGE 
DER VORRAT 

REICHT

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis 
des Vorjahres (Werbetermin 19.12.2022)
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per Stück

14,99
​

ZUM
JETZT SPAREN

CASALUX

10.000 LUX TAGESLICHT-
LEUCHTE
•	zur Simulation von Tageslicht
•	UV-frei
•	3 Dimmstufen: 100 %, 75 %, 50 %
•	Stromverbrauch: 12 W
•	Lichtstärke: 950 lm 
•	Farbtemperatur: 6500 K 
•	Maße: ca. 200 mm x 120 mm 
•	1,8 m Steckernetzteil 
3 Jahre Garantie

per Stück

29,99
​

CASALUX

LED-PANEL MEDIUM
•	Farbtemperatur (2.700 K - 6.500 K)
 Lichtfarbe und -stärke individuell einstellbar
•	Lichtstärke: 2.000 bzw. 2.100 lm
•	inkl. Fernbedienung und Batterien
•	Maße: 44,5 x 44,5 x 6 cm bzw.  

59,5 x 29,5 x 6 cm (L x B x H)
3 Jahre Garantie

CASALUX

DECKENLEUCHTE XL
•	Leistung: 40 W
•	Lichtstärke: 4.400 lm
•	Lichtfarbe mit Fernbedienung 

von 3.000 - 6.500 K stufenlos 
einstell- und dimmbar

•	Maße: 550 x 80 mm
•	inkl. Montagematerial
3 Jahre Garantie

per Stück

49,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

per Stück

19,99
​

CASALUX

LEUCHTMITTEL MIT 
STANDFUSS
•	Stromverbrauch: 4 W
•	Lichtstärke: 350 lm 
•	Farbtemperatur: 2.200 K
•	Maße: 9,5 x 9,5 x 25 cm (L x B x H)
3 Jahre Garantie

A B  D O N N E R S TA G ,  21.12.
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GELDBAUM
im 9,5-cm-Übertopf, mit 
Silvesteraufdruck,  
inkl. Dekostecker

per Stück

2,99
​

MINI-ORCHIDEE
im ca. 8-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 18 - 30 cm,  
2 Triebe, in diversen Blütenfarben,  
mit Silvester-Dekostecker

per Stück

5,99
​

GLÜCKSBRINGER
verschiedene Glücksbringer

VERSCHIEDENE 
MODELLE

Schon 
gewusst?

Der Geldbaum gilt als Symbol für 
Glück und Wohlstand, da die run-
den Blätter an Münzen erinnern. 
Solange der Geldbaum zu Hause 
gut wächst und gedeiht, sollen 

Glück und Wohlstand nie  
ausgehen.

CASALUX

NACHTLICHT  
MIT BEWEGUNGS-
MELDER
•	automatische Ein-/Aus- 

schaltung bei Bewegung  
bzw. Dämmerung

•	angenehme Amber-Lichtfarbe 
erleichtert die Orientierung 
im Dunkeln, ohne störend zu 
blenden

•	wahlweise für die Steckdose, 
mit 2 USB-Anschlüssen oder 
batteriebetrieben  
(inkl. Batterien)

3 Jahre Garantie

per Stück

4,99
​

VERSCHIEDENE 
MODELLE

LED-PANEL GROSS

per Stück

34,99
​

CASALUX

LED-PANEL GROSS
•	Farbtemperatur (2.700 K - 6.500 K)
 Lichtfarbe und -stärke individuell einstellbar
•	Lichtstärke: 3500 bzw. 4200 lm
•	inkl. Fernbedienung und Batterien
•	Maße: 100 x 25 x 5,8 cm bzw. 62 x 62 x 6,2 cm 

(L x B x H)
3 Jahre Garantie

per Stück/Packung

1,59
​
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NOVITESSE

PARTNER-BETTWÄSCHE
aus 100 % Baumwolle,  
Polster, Doppelpgk.: Gr. 70 x 90 cm,  
Tuchent, Doppelpkg.: Gr. 140 x 200 cm

per Packung

29,99
​

MATTEL

UNO-KARTEN
großer Spielespaß, für Kinder 
ab 3 bzw. 7 Jahren geeignet

per Packung

6,99
​

HOME CREATION

DECKE
mit Ärmeln,  
Gr. 150 x 220 cm

per Stück

14,99
​

WEITERE MODELLE

WEITERE 
MODELLE

HARRY POTTER SCHREIBWAREN
•	Schreib-Set 5-teilig,
•	Spiral-Notizbuch,
•	Magnete
•	etc.

per Stück

3,49
​

EASYHOME

KERAMIK AROMA 
DIFFUSOR
•	entspannendes Dufterlebnis mit Fix 

oder automatischem LED-Farbwechsel 
(7 Farben)

•	Fassungsvermögen Wassertank:  
ca. 100 ml

•	automatische Abschaltung bei leerem 
Wassertank

•	inkl. Timer-Funktion (0,5/1/2/3 Std.)
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
​

A B  D O N N E R S TA G ,  21.12.
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NOVITESSE

HYGIENE KISSEN
•	mit Hygienefunktion - Schutz gegen Milben und Bakterien
•	weiche und anschmiegsame Qualität
•	für Allergiker geeignet
•	Gr. 70 x 90 cm

per Stück

12,99
​Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch 

stets Etikett und Produktinformationen lesen.

NOVITESSE

HYGIENE OBERBETT
•	mit Hygienefunktion - Schutz gegen Milben 

und Bakterien
•	weiche und anschmiegsame Qualität
•	für Allergiker geeignet
•	Gr. 140 x 200 cm

per Stück

16,99
​Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets 

Etikett und Produktinformationen lesen.

NOVITESSE

MOLTON MATRATZENAUFLAGE
•	mit extrabreiten Eckgummis für perfekten Sitz
•	Gr. 180 x 200 cm oder 200 x 200 cm

per Stück

21,99
​

GEEIGNET FÜR 
DOPPELBETTEN

MY LIVING STYLE

MATRATZE SUPERCOMFORT
•	Auswahl zwischen wärmender und kühlender Kontaktfläche
•	Härtegrad: 2 - 3 (mittel bis fest)
•	Matratzenhöhe: 17 cm, Gr. 180 x 200 cm
Matratze: 3 Jahre Garantie 
Kern: 15 Jahre Garantie

per Stück

139,00
​

MY LIVING STYLE

MATRATZE SUPERCOMFORT
•	spezielle Sommer- und Winterseite mit thermo-

regulatorischen Merkmalen
•	Härtegrad: 2 - 3 (mittel bis fest)
•	Matratzenhöhe: 17 cm, Gr. 90 x 200 cm
Matratze: 3 Jahre Garantie 
Kern: 15 Jahre Garantie

per Stück

69,99
​

HÖHE: 17 CM

NOVITESSE

MATRATZENTOPPER
•	elastisch, formstabil und druckentlastend für optimalen 

Liegekomfort
•	erhöht die Gesamthöhe des Bettes und erleichtert so das 

Aufstehen und Hinlegen
•	Höhe: ca. 5 cm
•	Gr. 180 x 200 cm

per Stück

79,99
​

GEROLLT, LEICHT ZU 
TRANSPORTIEREN

DOPPELBETTGRÖSSE

KEIN SPALT MEHR ZWISCHEN 
DEN MATRATZEN

PERFEKTER HALT DURCH 
ECKGUMMIS

GEROLLT, LEICHT ZU 
TRANSPORTIEREN
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DAMEN-/ 
HERREN-SOCKEN
Gr. 35 - 46
7 Paar

per Packung

6,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-PLÜSCH-
BADEMANTEL
Gr. 36 - 46

per Stück

9,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-FLANELL-
SCHLAFANZUG
Gr. 36 - 50

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Set

14,99
​

BELLANTARE

HERREN- 
LEDERGÜRTEL
Gr. 95 - 110 cm

per Stück

9,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

LILY & DAN

KLEINKINDER-/
KINDER-FROTTEE-
PYJAMA
Gr. 86 - 152

per Set

8,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

Jeden Monat

Einkauf bewerten &

tolle Preise

mit etwas Glück
gewinnen!

MEINE MEINUNG.
MEIN HOFER

Mehr dazu auf hofer.at/mmmh 

A B  D O N N E R S TA G ,  21.12.
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65/2014

* цикъл · cyklus · · zyklus · πρόγραμμα · ciclo · tsükkel · ohjelma · ciklus  
ciklas · cikls · ċiklu · cyclus · cykl · ciclu · program · cykel

NV68A1140BS

A

68 L

0.99 kWh/cycle*

0.80 kWh/cycle*

VERSCHIEDENE 
FARBEN

SAMSUNG

AUTARKES EINBAU-INDUKTIONS-
KOCHFELD NZ64H37075K/EG
•	4 Kochzonen (2 x 14 cm, 2 x 22 cm)
•	Restwärmeanzeige
•	autom. Topfgeräteerkennung
•	Kindersicherung
•	autom. Abschalten bei Überlaufen
•	beleuchtetes Display mit Timerfunktion
•	9 Leistungsstufen + Booster
•	Maße: 5,7 x 59 x 52 cm (H x B x T)
•	Ausschnittmaße: 56 x 49 cm (B x T)
2 Jahre Garantie

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung bis zur Wohnungstüre

INFO

Sliding Control – Einfache und intuitive Bedienung 
des Kochfeldes durch Schieben mit dem Finger 
(Sliding) oder durch präzise, direkte Ansteuerung 
der Leistungsstufen.

879,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

329,00

SAMSUNG

EINBAUBACKOFEN 
NV68A1140BS/EF
•	Backrohrvolumen: 68 l
•	6 Betriebsarten (Ober- und Unterhitze, 

Heißluft, Grill Groß, Unterhitze + Heißluft, 
Oberhitze + Heißluft, Unterhitze)

•	LED-Display
•	inkl. Backblech und Grillrost
•	Keramik-Emaille Beschichtung:  

antibakteriell und leicht zu reinigen
•	Einbaumaße: 59,5 x 59,5 x 57,0 cm  

(H x B x T)
2 Jahre Garantie

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung bis zur Wohnungstüre

INFO

Selbstreinigung mit Katalyse - Die katalytische 
Rückwand reinigt sich wie von selbst. Bei hohen 
Temperaturen von über 200 °C werden vor- 
handene Fettablagerungen einfach abgebaut.

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

765,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

379,00

CEEM

FLASCHENKÜHL-
SCHRANK BC 230
•	mechanische Temperaturregelung
•	Höhenverstellbare Füße
•	LED Innenbeleuchtung
•	Farbe: Weiß
•	Maße (BxHxT): 545 x 1.430 x 605 mm
•	Nettoinhalt: 243 l
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

449,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

329,00

5 ROBUSTE HÖHEN-
VERSTELLBARE GITTER-
BÖDEN

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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CROFTON

BESTECK-GARNITUR, 
30-TEILIG
•	spühlmaschinengeeignet
•	in verschiedenen Designs
•	6 x Tafelmesser, Tafelgabel,  

Tafellöffel und Teelöffel

per Set

24,99
​

CROFTON

BRATPFANNE KERAMIK
•	innen Keramik Antihaftbeschichtung 

 ILAG® Xeradur 3
•	für alle Herdarten inkl. Induktion geeignet
•	spülmaschinengeeignet

IN MATT ODER GLÄNZEND 
ERHÄLTLICH

Ø 24 CM

Ø 20 CM

Ø 28 CM

VERSCHIEDENE 
FARBEN

AB IN DIE KÜCHE ZUM

PHILIPS

HANDMIXER HR3740/00
•	leistungsstarker 450-W-Motor
•	5 Geschwindigskeitstufen plus Turbofunktion
•	inkl. Quirlen und Knethaken
2 Jahre Garantie

39,99
UVP*

​

per Stück

29,99

per Stück

18,99
​

Ø 28 CM

per Stück

16,99
​

Ø 24 CM

per Stück

14,99
​

Ø 20 CM

CROFTON

GLASGEFÄSSE EASY
•	aus Borosilikatglas
•	temperaturbeständig  

von -20 bis 230 °C

per Stück/Set

9,99
​

SPÜLMASCHINEN- UND 
MIKROWELLENGEEIGNET

VERSCHIEDENE 
GRÖSSEN UND FORMEN

AUS ROSTFREIEM 
EDELSTAHL

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

AEG

GOURMET 7 WASSERKOCHER K7-1-6BP
•	perfekte Temperatur: 7 Stufen - 

40, 60, 80, 85, 90, 95, 100°C
•	Warmhaltefunktion
•	autom. Sicherheitsabschaltung
•	Anti-Rutsch Beschichtung
•	Fassungsvermögen: 1,7 l
•	LED-Anzeige

•	360° Basis mit Bedienelementen
•	Leistung: 2.400 W
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

VIELFÄLTIGE ANWEN-
DUNGSMÖGLICHKEITEN 
DANK PRÄZISER  
TEMPERATURWAHL

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

149,95
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

69,99

A B  D O N N E R S TA G ,  21.12.
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INFO

Abschlusskante 
für eine sichere 
Platzierung auf 
der Arbeitsfläche

CROFTON

SCHNEIDEBRETT-/NUDELBRETT
•	aus Bambus
•	inkl. Saftrinne
•	beidseitig verwendbar
•	Maße: 48 x 38 x 4 cm  

(L x B x H)

per Stück

11,99
​

ISI

SAHNEAUTOMAT
zur einfachen Zubereitung von frisch auf-
geschlagenem Schlagobers und Desserts auf 
Schlagobersbasis, Inhalt im Kühlschrank bis zu 
10 Tage lang haltbar, 0,25 l
2 Jahre Garantie ZUR ZUBEREITUNG 

VON LOCKER- 
LEICHTEN CREMEN 
AUF KNOPFDRUCK

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

59,90
UVP*

​

per Stück

29,99

ISI

SAHNEAUTOMAT-
ERSATZKAPSELN
passend zum iSi-Sahne
automaten
10 Stk.

MAX. AUFZUSCHÄUMENDE 
MENGE: 0,5 L PRO KAPSEL

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

7,50
UVP*

​

per Packung

4,99

AMBIANO

SOUS VIDE STAB
•	Leistung: 1.200 W
•	zum schonenden Garen von Speisen in Vakuumbeutel
•	Temperatur und Garzeit gezielt einstellbar
•	Timer programmierbar bis max. 99 Std. 59 Min.
•	4 voreingestellte Programme zum Garen von Fleisch, 

Fisch, Geflügel und Gemüse
3 Jahre Garantie

JUBILÄUMSPREIS

BELLA

TORTENSPITZEN/ 
MUFFINBACKFORMEN
•	Tortenspitzen: 40 x 20 cm, 8 Stk.
•	Muffinförmchen: weiß, 60 Stk.
•	Muffinförmchen: farbig, 40 Stk.
•	etc.

per Packung

0,95
​KOKETT

PREMIUM TISCHWÄSCHE 
SILVESTER
•	Servietten,
•	Tischläufer,
•	Tischdecke oder
•	Mitteldecke

JOIE

OBST- UND GEMÜSE  
AUFBEWAHRUNGSSORTIMENT
•	verschiedene Aufbewahrungsmöglichkeiten um  

Obst und Gemüse länger frisch zu halten
•	wiederverwendbar

LED-ANZEIGE MIT TIMER

INKL. PRAKTISCHER BE-
FESTIGUNGSKLAMMER

per Packung

2,99
​

39,99
per Stück 54,99

​

SOLANGE 
DER VORRAT 

REICHT

Beim Statt-Preis handelt es sich 
um unseren Verkaufspreis des 
Vorjahres (Werbetermin  
24.11.2022)

MEHR
FÜRS GELD

WEIHNACHTEN

ZUM

per Stück/Set

3,99
​
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TANDIL

BACKPAPIER  
HEISSLUFTFRITEUSE
•	Antihaft-Beschichtung
•	ölbeständig
•	hitzebeständig bis max. 220 °C
•	schützt den Behälter vor  

Schmutz, Rückständen  
und Ablagerungen

per Packung

2,99
0,06/0,10/Stück

AMBIANO

HEISSLUFTFRITTEUSE
•	Temperaturkontrolle in 5°C Schritten 

von ca. 60 - 200°C
•	60 Min.-Timer
•	digitales Bedienfeld mit  

8 Garprogrammen
•	Frittierkorbkapazität: 3 l
•	Überhitzungsschutz
3 Jahre Garantie

per Stück

49,99
​

SPÜLMASCHINEN­
GEEIGNETER GARKORB

FETTFREIES FRITTIEREN

AMBIANO

ELEKTR. MESSER/MESSERSCHÄRFER
Messer:
•	inkl. praktischer Aufbewahrungsbox
•	inkl. Gabel für sicheres Schneiden
•	Leistung 120 W oder
Messerschärfer:
•	geeignet für alle herkömmlichen Küchenmesser
•	2 Schleifsteine mit Diamentenstaub in verschiedenen Körnungen 

(grob/fein)
•	Leistung 30 W
3 Jahre Garantie

AMBIANO

ELEKTRISCHES WEIN-SET
•	entzieht Luft aus entkorkter Flasche, um 

den Geschmack zu bewahren
•	leichtes Aufschneiden der 

Folienversiegelung
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
​

WIEDERVERWEND­
BARER STOPFEN 
ERSETZT KORKEN

AUCH IN SCHWARZ/ 
SILBER ERHÄLTLICH

per Stück

12,99
​

A B  D O N N E R S TA G ,  21.12.
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CROFTON

MOSCOW MULE-SORTIMENT
•	klassische Moscow Mule-Becher, Doppelpkg.:  

glatt oder bauchig, inkl. 2 Trinkhalme,  
Füllmenge ca. 400 bzw. 440 ml,

•	moderner Moscow Mule-Becher im Ananas-Design:  
inkl. Trinkhalm, Füllmenge ca. 430 ml oder

•	Shakerset mit Messbecher

per Stück/Set

12,99
​

VERSCHIEDENE SORTEN

SHAKER UND  
MESSBECHER

EASYHOME

SPÜLTISCHARMATUR
•	360° schwenkbarar Auslauf 
•	inkl. herausnehmbarer Geschirrbrause  

mit Magnethalterung  
•	Geschirrbrause 2-fach verstellbar  

(Aerator/Spray) 
•	inklusive geprüfter flexibler  

Anschlussschläuche 
•	inkl. Montageset 
•	für Durchlauferhitzer geeignet 
•	für Niederdruck und  

Kleinspeicher nicht geeignet
5 Jahre Garantie

per Stück

64,99
​

EASYHOME

BAD- UND KÜCHENARMATUR
•	Duscharmatur, Wannenfüll-/Brausearmatur, 

Waschtischarmatur oder Spültischarmatur
•	auswechselbare, geräuscharme 35-mm-Kartusche
•	für Durchlauferhitzer geeignet
•	inkl. Montagematerial
5 Jahre Garantie

per Stück

24,99
​

per Stück/Set

3,99
​

HOME CREATION

ERSATZMISCHDÜSEN FÜR ARMATUREN
passend für alle gängigen Wasserhähne, 
inkl. Dichtungen, nur für Hochdruck- 
systeme geeignet:
•	Schwenkbarer Wasserhahn-Strahl­

regler: in alle Richtungen schwenkbar, 
inkl. zwei Strahlfunktionen

•	Mischdüsen-Set: passt auf alle M24-
Wasserhahngewinde oder

•	Schwenkbarer LED-Wasserhahn-
Strahlregler: in alle Richtungen 
schwenkbar, leuchtet abhängig von der 
Wassertemperatur in 3 verschiedenen 
Farben (Blau, Grün und Rot)

WASCHTISCH­
ARMATUR

DUSCHARMATUR

SPÜLTISCH­
ARMATUR

AMBIANO

PASTA MASCHINE
•	Leistung: 220 W
•	für bis zu 600 g Nudel- oder 

Spritzgebäckteig
•	integrierte Schublade für Aufsätze und 

Reinigungswerkzeug
3 Jahre Garantie

per Stück

79,99
​

INKL. UMFANGREICHEM 
ZUBEHÖR & REZEPTHEFT

8 VERSCHIEDENE PASTA-AUFSÄTZE,  
2 VERSCHIEDENE SPRITZTEIG-AUFSÄTZE
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, 
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten.

AUF URLAUB
DEN ALLTAG

ZUM

Direkt bei der Bergbahn

1 Kind bis 11 Jahre frei

Inkl. Sonnentherme
Lutzmannsburg

AKTIV- UND WELLNESSHOTEL 
KOHLERHOF ****

Termine
17.12.23 – 27.04.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• 1 x € 15  Gutschein auf den Ski-

verleih beim Alpin Schiverleih
Zillertal-Fügen (ab einem
Gesamtwert von € 50  p. P.)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 1,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9746626

GRAND HOTEL BERNARDIN *****

Termine
02.01.24 – 28.12.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• Benutzung des hoteleigenen Hal-

lenbades (im August geschlossen) 
und des Fitnessraumes

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,50 p. P./Tag und Anmeldege-
bühr ca. € 1  p. P./Aufenthalt (zahl-
bar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9758960

THERMENHOTEL ALL IN RED ****

Termine
07.01.24 – 07.07.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: All-inclusive
• Kinderanimation für Kinder

von 3 – 12 Jahren
• Benutzung des Eislaufplatzes 

inkl. Schuhverleih (bis März)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Am Abreisetag ist der Thermenein-
tritt nicht inkludiert. Eigenanreise.

Reisecode: 9761480

VILLAGGIO EUROPA ****

Termine
20.04.24 – 22.09.24

Inklusiv-Leistungen
• 3 – 14 x Übernachtung im

Villaggio Europa ****
• Verpfl egung: wahlweise ohne

Verpfl egung oder mit Halbpension
• 2 Liegen und 1 Sonnenschirm am 

Strand pro Unterkunft (Termine 
01.05.24 – 21.09.24)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9760065

2, 3, 4, 5, 6 ODER 7 NÄCHTE, HP

TIROL/ZILLERTAL

FÜGEN

2 – 14 NÄCHTE, HP

SLOWENIEN

PORTOROŽ

2, 3 ODER 4 NÄCHTE, AI

BURGENLAND

LUTZMANNSBURG

3 – 14 NÄCHTE, OV ODER MIT HP

ITALIEN/OBERE ADRIA

GRADO

bitte kürzen

B U C H B A R  V O N  13.12.23 – 26.12.23
©

 Sonnentherm
e Lutzm

annsburg

ab 254,00
pro Person/Aufenth. 

ab 309,00
pro Person/Aufenth. 

ab 130,00
pro Person/Aufenth. 

TOP-PREIS

p.P./Aufenthalt

ab 154,00

NOCH MEHR
REISE ANGEBOTE
JETZT ONLINE!
Diese und viele weitere  An  ge bote sind 
buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 
20 Uhr am letzten Tag der angege benen 
 Buchungsperiode.

Infos zu Inklusiv- Leistungen, Zimmern, 
Kinderermäßigungen und zu allen Preisen 
erhalten Sie  telefonisch (8 – 22 Uhr) oder 
rund um die Uhr online.

01 38 600 oder hofer-reisen.at

IHRE HOFER REISEN
VORTEILE IM ÜBERBLICK

RISIKOLOS VERLÄSSLICH

QUALITÄT

EINFACH

GÜNSTIG

RUNDUM VERSORGT

SCHICKEN
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, 
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten.

Inkl. Sonnentherme
Lutzmannsburg

bitte kürzen

Gauja-NP
Baltisches
Meer 

Vilnius

Riga

Tallinn

Šiauliai

LT

LV

EE

Kaunas

Klaipėda

Neringa

TrakaiNida

Preila

Rundāle

Sigulda
Cēsis

Pärnu

HOTELS ****

Termine
25.03.24 – 23.09.24

Inklusiv-Leistungen
• Linienfl ug (Economy Class) mit Air Baltic ab/bis Wien oder Zürich nach Riga 

inkl. 23 kg Gepäck (Handgepäck: 8 kg, 55 x 40 x 20 cm)
• 7 x Übernachtung in Hotels ****
• Verpfl egung: Frühstück, 1 x mittags 2-Gang-Menü
• Alle Transfers im klimatisierten Fahrzeug
• Alle Ausfl üge, Eintritte, Überfahrten mit der Fähre und Besichtigungen lt. 

Reiseverlauf
• Örtliche deutschsprachige Reiseleitung ab Tag 2 – Tag 7, englischsprachige 

Reisebegleitung von Riga – Vilnius (Tag 2) und von Tallin – Riga (Tag 7)

Highlighs
• Begeben Sie sich auf Entdeckungstour bei Panorama-Rundgängen in 

Vilnius, Kaunas, Klaipėda, Riga, Cēsis und Tallinn
• Erkunden Sie den Gauja-Nationalpark in Lettland

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 8 Personen pro Termin. Zur Einreise 
benötigen Sie einen gültigen Reisepass. Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9760072

8 TAGE/7 NÄCHTE, ÜF

RUNDREISE

BALTIKUM

Catania

Syrakus

Taormina

Monreale

Monte San Guiliano
PalermoErice

Piazza
ArmerinaAgrigent

SizilienMittelmeer

ÄtnaMarsala

ITIT

HOTELS ****

Termine
15.04.24 – 10.06.24

Inklusiv-Leistungen
• Linienfl ug (Economy Class) mit Austrian Airlines ab/bis Wien nach Catania 

inkl. 23 kg Gepäck (Handgepäck: 8 kg, 55 x 40 x 23 cm)
• Verpfl egung: Halbpension
• Alle Transfers, Ausfl üge, Eintritte und Besichtigungen lt. Reiseverlauf
• Mehrsprachige Reiseleitung bzw. mehrsprachiger Audiokommentar 

(Headset auf Anfrage gegen Gebühr)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 12 Personen pro Termin. Nicht inkludiert:
Headset (auf Anfrage, zahlbar vor Ort), Kurtaxe ca. € 9  p. P./Aufenthalt
(zahlbar vor Ort). Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9760613

8 TAGE/7 NÄCHTE, HP

RUNDREISE/ITALIEN

SIZILIEN

QuitoQuito
Mitad del MundoMitad del Mundo

OtavaloOtavalo

TenaTena

BañosBaños

IngapircaIngapirca

CuencaCuenca

RiobambaRiobamba

GuayaquilGuayaquil
Puerto Lopez Puerto Lopez 

ColtaColta

NP-MachalillaNP-Machalilla

NP-CajasNP-Cajas

Isla de 
la Plata
Isla de 
la Plata

AmazoonicoAmazoonico

ECEC

HOTELS UND LODGE

Termine
05.06.24 – 25.10.24

Inklusiv-Leistungen
• Rail & Fly österreichweit bis/ab Flughafen Wien in der 2. Klasse
• Linienfl ug (Economy Class) mit KLM ab/bis Wien via Amsterdam

nach Quito und retour von Gyuaquil inkl. 23 kg Gepäck
(Handgepäck: 12 kg, 55 x 25 x 35 cm)

• 14 x Übernachtung in Hotels der Mittelklasse und Lodge
• Verpfl egung: Frühstück (Tag 2 – 4, 7 – 12, 14, 15), Halbpension (Tag 13),

Vollpension (Tag 5, 6)
• 1 x Eintritt ins Termas de Papallacta Spa (Tag 3)
• 1 x Ausfl ug zur Isla de La Plata („Klein-Galápagos“) inkl. Bootsfahrt

und Wanderung mit einem lokalen Naturführer (Tag 13)
• Alle Transfers, Ausfl üge, Eintritte und Besichtigungen lt. Reiseverlauf
• Örtliche deutschsprachige Reiseleitung

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 14 Personen pro Termin. Zur Einreise 
benötigen Sie den bei Ausreise noch mind. 6 Monate gültigen Reisepass. 
Eigenanreise zum Flughafen bzw. zum jeweiligen Bahnhof.

Reisecode: 9760600

16 TAGE, ÜF, HP UND VP

RUNDREISE

ECUADOR &
„KLEIN-GALÁPAGOS“

Taorm
ina

Kratersee Cuicocha

Isla de la Plata

Tallinn

Alexander-New
ski-Kathedrale/Tallinn

©
 Sonnentherm

e Lutzm
annsburg

ab 939,00
pro Person/Aufenth. 

ab 2.999,00
pro Person/Aufenth. 

ab 1.299,00
pro Person/Aufenth. 
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*10 € HOFER Gutschein nach vollzogener Rufnummernmitnahme 
 und Buchung eines Tarifpakets. Alle Infos unter HoT.at/hot-fix.  
Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler  
vorbehalten. Die HOFER KG ist nicht Mobilfunkanbieter. 
Mobilfunkanbieter ist die HoT Telekom und Service GmbH.  
Es gelten die HoT AGB sowie die Datenschutzhinweise unter HoT.at

HoT.at

Keine Lockangebote.
Dafür aber ein Versprechen 
für alle:

Das HoT was:

10€
GUTSCHEIN
GESCHENKT!

Jetzt wechseln, 
Rufnummer gratis 
mitnehmen und 
Gutschein erhalten.*

NACHHALTIGE 
ALTERNATIVE 
ZUM NEUEN 
IPHONE!  
Renewd® iPhones sind ge-
brauchte und erneuerte Geräte 
von höchster Qualität und in technisch einwandfreiem 
Zustand. Jedes Gerät erhält ein zweites Leben, wird 
gründlich überprüft, mit 100 % Originalteilen erneuert 
und nachhaltig verpackt. So leistet man einen wichti-
gen Beitrag zu einer nachhaltigeren Zukunft und spart 
nebenbei Geld. 

hofer.at/heutefuermorgen

ZTE

BLADE A33S
•	6,3” (16 cm) IPS Display
•	2 GB RAM 
•	4.000 mAh Akku  

(5 W Schnellladen)
•	Dual SIM 
•	inkl. HoT-Starterpaket
2 Jahre Garantie

ZTE

BLADE A72 5G
•	6,52“ HD+ Waterdrop-Display mit 90Hz
•	(4+2) GB Fusion Memory +  

64GB Speicher - 4000 mAh  
starker Akku (10W)

•	Dual Card Slot (2x nanoSIM  
oder 1x nanoSIM + SD-Speicherkarte  
erweiterbar bis zu 1TB)

•	Fingerabdrucksensor und 
Gesichtserkennung

•	inkl. HoT-Starterpaket
2 Jahre Garantie

Detaillierte Produktinformationen unter hofer.at 
*Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren  
vorherigen Verkaufspreis (Werbetermin 19.10.2023)

Detaillierte Produktinformationen unter hofer.at 
*Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren  
vorherigen Verkaufspreis (Werbetermin 21.08.2023)

RENEWD®  
IPHONE XS (64 GB)
•	5,8” (14,7 cm) Super Retina HD-Display
•	12 MP Zwei-Kamera-System  

(Weitwinkel und Tele-Objektiv)
•	Face ID
•	inkl. HoT-Starterpaket
2 Jahre Garantie inkl.  
kostenlosem Abhol-  
und Bringservice

IN SPACE-
GRAU, SILBER 
ODER GOLD

Detaillierte Produktinformationen unter hofer.at 
Ein Netzadapter ist nicht im Lieferumfang enthalten. Die ge-
brauchten und wiederverwendeten Geräte können minimale 
Gebrauchsspuren aufweisen. *Beim Statt-Preis handelt es sich 
um unseren vorherigen Verkaufspreis (Werbetermin 28.09.2023)

32 GB INTERNER SPEICHER 
(ERWEITERBAR BIS ZU 256 GB)

5 MP HAUPTKAMERA UND 
2 MP FRONTKAMERA

64 GB INTERNER SPEICHER  
(ERWEITERBAR BIS ZU 1 TB)

13 MP HD TRIPLE KAMERA (13 MP HAUPT
KAMERA + 2 MP TIEFENLINSE +2 MP (4 CM 
MAKROLINSE) & 5 MP FRONTKAMERA

UNTERSTÜTZT 5G FÜR SCHNELLERE DOWN-
LOADS UND STABILERE DATENVERBINDUNGEN

ERNEUERTES IPHONE MIT  
QUALITÄTSZERTIFIKAT

199,00

-43%
per Stück 349,00

​

44,99

-50%
per Stück 89,99

​

68,99

-50%
per Stück 139,00

​
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Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Abgabe nur in Haushaltsmengen 
und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nachfrage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien 
und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elektro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Fi-
liale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER liefert“ Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem 
Sammelnetzwerk oder in jeder HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Kein Pfand, sofern 
nicht ausdrücklich ausgewiesen. Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch 
gerundet. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und 
Aktionsartikelangebot führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 

Medieninhaber und Herausgeber: HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Walstead-Leykam Druck GmbH & Co KG, 7201 Neudörfl. 51/23 EU Ecolabel : AT/053/005

Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling.

A B  M O N TA G ,  18.12.
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